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23° Trofeo Invernale "A. SENNA"
08-09/12/2018

internazionale na Q_J!p

23° Trofeo Invernale Ayrton Senna

IAME X30 Senior

Finale 3

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:37:30

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
09/12/2018 13:15 .
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Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S3Tm
9 13:49:15.651 1:18.435
(57) GRADITO RAFFAELE 10 13:50:32.832 1:17.181
1 13:38:46.051 n 13:51:50536  1:17.704
2 13:40:01.547 1:15.496 12 13:53:06.306
3 13:41:18.664 1:17.117
4 13:42:35.878 1:17.214 (19) SCUDERI LUCA
5 13:43:53.155 1:17.277 1 13:38:52.783 1:19.537
6 13:45:09.557 1:16.402 2 13:40:13.521 1:20.738
7 13:46:27.413 1:17.856 3 13:41:31.899 1:18.378
8 13:47:46.274 1:18.861 4 13:42:49.916 1:18.017
9 13:49:03.411 1:17.137 5 13:44:07.921 1:18.005
10 13:50:20.743 1:17.332 6 13:45:25.292 1:17.371
11 13:51:37.807 1:17.064 7 13:46:41.900 1:16.608
12 13:52:54.219 1:16.412 8 13:47:58.522 1:16.622
9 13:49:16.127 1:17.605
(447) FELICI FEDERICO 10 13:50:33.729 1:17.602
1 13:38:46.631 1 13:51:53.687 1:19.958
2 13:40:04.441 1:17.810 12 13:53:08.826
3 13:41:22.726 1:18.285
4 13:42:40.933 1:18.207 (17) MATTIELLO ANTONIO
5 13:43:59.515 1:18.582 1 13:38:57.307 1:24.457
6 13:45:16.768 1:17.253 2 13:40:16.857 1:19.550
7 13:46:34.549 1:17.781 3 13:41:36.390 1:19.533
8 13:47:52.810 1:18.261 4 13:42:56.530 1:20.140
9 13:49:10.064 1:17.254 5 13:44:15.281 1:18.751
10 13:50:26.111 1:16.047 6 13:45:33.764 1:18.483
11 13:51:41.680 1:15.569 7 13:46:53.116 1:19.352
12 13:52:57.633 1:15.953 8 13:48:12.002 1:18.886
9 13:49:29.847 1:17.845
(15) MACRIPO' ANTONIO 10 13:50:48.314 1:18.467
1 13:38:49.731 1:17.011 11 13:52:06.903 1:18.589
2 13:40:07.024 1:17.293 12 13:53:24.062
3 13:41:25.077 1:18.053
4 13:42:43.507 1:18.430 (110) CANTELMI ANDREA
5 13:44:01.834 1:18.327 1 13:38:53.604 1:21.089
6 13:45:19.423 1:17.589 2 13:40:21.817 1:28.213
7 13:46:36.760 1:17.337 3 13:41:44.008 1:22.191
8 13:47:54.387 1:17.627 4 13:43:04.212 1:20.204
9 13:49:11.281 1:16.894 5 13:44:24.033 1:19.821
10 13:50:27.310 1:16.029 6 13:45:43.137 1:19.104
11 13:51:42.975 1:15.665 7 13:47:01.612 1:18.475
12 13:52:58.341 1:15.366 8 13:48:20.116 1:18.504
9 13:49:37.571 1:17.455
(465) SALVAGGIO ALESSIO 10 13:50:54.835 1:17.264
1 13:38:51.158 1:19.014 1 13:52:12.038
2 13:40:09.692 1:18.534 12 13:53:31.048 1:19.010
3 13:41:30.890 1:21.198
4 13:42:49.476 1:18.586 (27) CARTERY BENJAMIN L. M.
5 13:44:07.590 1:18.114 1 13:38:54.669 1:22.687
6 13:45:24.818 1:17.228 2 13:40:30.448 1:35.779
7 13:46:41.217 1:16.399 3 13:41:58.584 1:28.136
8 13:47:57.809 1:16.592 4 13:43:24.667 1:26.083
9 13:49:16.965 1:19.156 5 13:44:48.289 1:23.622
10 13:50:32.951 1:15.986 6 13:46:11.780 1:23.491
11 13:51:48.911 7 13:47:35.171 1:23.391
12 13:53:04.897 1:15.986 8 13:48:57.280 1:22.109
9 13:50:18.871 1:21.501
(12) CATONE KEVIN 10 13:51:39.070 1:20.199
1 13:38:50.865 1:18.823 1 13:52:59.050
2 13:40:09.494 1:18.629
3 13:41:28.412 1:18.918 (236) COMANDUCCI CRISTIAN
4 13:42:47.481 1:19.069 1 13:38:54.312 1:23.081
5 13:44:05.495 1:18.014 2 13:40:24.767 1:30.455
6 13:45:22.832 1:17.337 3 13:41:54.005 1:29.238
7 13:46:40.131 1:17.299 4 13:43:21.350 1:27.345
8 13:47:57.216 1:17.085 5 13:44:47.508 1:26.158

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario Moselli
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7<) 23° Trofeo Invernale "A. SENNA"
08-09/12/2018

Automobile Club d'lalia
Sr@RT

internazionale na Q_J!p

23° Trofeo Invernale Ayrton Senna

IAME X30 Senior
Finale 3

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:37:30

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

09/12/2018 13:15 .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S3Tm
6 13:46:11.904 1:24.396 7 13:47:52.963 1:26.221
7 13:47:35.100 1:23.196 8 13:49:18.275 1:25.312
8 13:48:59.611 1:24.511 9 13:50:43.750 1:25.475
9 13:50:23.662 1:24.051 10 13:52:03.570 1:19.820
10 13:51:45.000 1:21.338 1 13:53:23.209
11 13:53:05.780
(38) CORSO PASQUALE
(231) RUSSO VITTORIO MARIA 1 13:38:57.723 1:25.012
1 13:38:59.011 1:24.757 2 13:40:33.625 1:35.902
2 13:40:27.847 1:28.836 3 13:42:04.408 1:30.783
3 13:41:57.974 1:30.127 4 13:43:34.178 1:29.770
4 13:43:25.077 1:27.103 5 13:45:00.939 1:26.761
5 13:44:53.743 1:28.666 6 13:46:28.308 1:27.369
6 13:46:19.853 1:26.110 7 13:47:56.010 1:27.702
7 13:47:45.845 1:25.992 8 13:49:22.028 1:26.018
8 13:49:09.050 1:23.205 9 13:50:44.969 1:22.941
9 13:50:30.559 1:21.509 10 13:52:09.535 1:24.566
10 13:51:52.512 1:21.953 1 13:53:31.230
11 13:53:12.685
(35) RIZIO GIANMARCO
(7) SCHETTINO MARIO 1 13:38:55.483 1:23.803
1 13:38:56.939 1:23.834 2 13:40:29.285 1:33.802
2 13:40:27.763 1:30.824 3 13:42:01.216 1:31.931
3 13:41:58.912 1:31.149 4 13:43:31.447 1:30.231
4 13:43:27.353 1:28.441 5 13:44:58.876 1:27.429
5 13:44:55.538 1:28.185 6 13:46:27.347 1:28.471
6 13:46:21.849 1:26.311 7 13:47:54.428 1:27.081
7 13:47:46.713 1:24.864 8 13:49:19.496 1:25.068
8 13:49:10.608 1:23.895 9 13:50:43.515 1:24.019
9 13:50:32.106 1:21.498 10 13:52:08.642 1:25.127
10 13:51:54.085 1:21.979 11 13:53:32.012
11 13:53:15.440
(77) MARTUCCI MARIO
(405) POSTIGLIONE LUIGI 1 13:38:59.639 1:27.724
1 13:39:01.157 1:26.714 2 13:40:35.747 1:36.108
2 13:40:31.303 1:30.146 3 13:42:06.308 1:30.561
3 13:42:00.812 1:29.509 4 13:43:36.025 1:29.717
4 13:43:30.016 1:29.204 5 13:45:03.449
5 13:44:55.860 1:25.844 6 13:46:31.111 1:27.662
6 13:46:22.275 1:26.415
7 13:47:47.808 1:25.533 (226) DOMENICONE PIERLUIG!
8 13:49:11.130 1:23.322 1 13:39:00.041
9 13:50:33.833 1:22.703 2 13:40:38.019 1:37.978
10 13:51:58.000 1:24.167 3 13:42:09.400 1:31.381
11 13:53:20.291 4 13:43:39.294 1:29.894

(13) PICCOLO CARLO
1 13:38:56.394 1.24.777

2 13:40:27.755 1:31.361

3 13:42:00.170 1:32.415

4 13:43:30.880 1:30.710

5 13:44:58.439 1:27.559

6 13:46:26.115 1:27.676

7 13:47:53.191 1:27.076

8 13:49:18.986 1:25.795

9 13:50:41.389 1:22.403
10 13:52:01.338 1:19.949
11 13:53:20.385

(10) PICCOLO LUIGI

1 13:38:55.899 1:23.759
13:40:32.087 1:36.188
13:42:03.432 1:31.345
13:43:33.402 1:29.970
13:44:59.545 1:26.143
13:46:26.742 1:27.197
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 09/12/2018 13:54:21 Esposta alle ore :
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